
Uchwała Nr XVII/          /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 9 lipca 2012 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.), art. 216 ust. 2 
pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwała co następuje:

§ 1. Gmina Klimontów udziela Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w łącznej kwocie 75 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań:

1) „Odbudowa drogi powiatowej nr 0789 T Klimontów – Postronna w miejscowości 
Rybnica” w kwocie 10 100,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy sto złotych),

2)  „Odbudowa  drogi  powiatowej  nr  0797  T  Pęchów  -  Usarzów  w  miejscowości 
Goźlice” w kwocie 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych),

3) „Odbudowa drogi powiatowej nr 0848 T Nawodzice w miejscowości Nawodzice” w 
kwocie 25 600,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych sześćset złotych),

4) „Odbudowa drogi powiatowej nr 0796 T Goźlice – Przybysławice w miejscowości 
Goźlice”  w  kwocie   24  300,00  zł  (słownie:  dwadzieścia  cztery  tysiące  trzysta 
złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Uchwała Nr XVII/        /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 9 lipca 2012 r. 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów 

na lata 2012–2023

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 
121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1.W uchwale Nr XIII/105/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 27 stycznia 2012 r. w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów na lata 2012 - 
2023 wprowadza się zmiany w ten sposób, że :

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012 - 2023 stanowiąca załącznik Nr 1 do 
uchwały  Nr  XIII/105/12  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  Nr  1  do  niniejszej 
uchwały,

2) Wykaz  planowanych  do  realizacji  przedsięwzięć  stanowiący  załącznik  Nr  2  do 
uchwały  Nr  XIII/105/12  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  Nr  2  do  niniejszej 
uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XVII/      /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 9 lipca 2012 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia     
8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr XIII/106/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 27 stycznia 2012 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2012 rok wprowadza się zmiany w ten 
sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2011 r. w brzmieniu jak w 
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 
roku otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r. otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

5) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r. 
otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały,

6) Dotacje celowe w 2012 r. otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 13 do niniejszej 
uchwały.

2.W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


